Osculus, sca, fecum, Quod ex ossibus est. [ὄσκιον] Gall. Os.

Ost, adverb. optandi. *ost* Persius: O si, sub rastro creper argenti mihi seria dextro Hercule Reliqua vide in dictione O.

Osculum, Vetriculi stomachus, de quo vide Galen. de symp. causis. lib. 1.

Osirites, *osirites*. Ab Aegyptiis dicitur herba quam *osirites* vocant: hoc est, *canis caput* vocant: quod capino capiti sit similis. Tradunt siquis eam totam eruat, statim mori. Plin. lib. 30. cap. 2. Vide ea quae supra tradidimus in dictione Cynocephalia.

Ospratura, Vocabulum fictum ex Graeco *ospra*, quod varias fruges minutas & legumina significat, ut auctor est Helichius. Arcad. lult. §. 2. D. de mun. & honor. Elemporia & Ospratura apud Alexandrinos patrimonii mionis existimatur: id est, minutarum frugum publice emanandarum cura.

Osmon, Medion apud Dioscor. lib. 4. cap. 21.

Osium, Vide Os, ossa.

Ostendo, dis, di, sum, & ostentum, act. ex Os & Tendo, sicut fit in Osecito, & Oscillo. [הוסיף] *hosiya* Gall. *Monstrer*. Ital. *Dimostrare*. Ger. *zeigen*. Bel. *toonen*. Hispan. *Mostrar*. Pol. *Wkazac*. Vng. *mutatati*. Ang. *To show*, *to open* *as one doth his wares*.] Os enim pro facie saepe ponitur, quae pro toto corpore, & non solum hominis, sed etiam cuiuslibet rei specie tumitur, ut Donatus in illud Terentii in Eynuch. O faciem pulchram, Faciem, *inguit*, modò non partem corporis dicit, sed totam speciem quae apparet & cernitur. Itaq; ostendo significat demonstrari: quia ostendo est os: hoc est, speciem seu faciem rei monstrari. Terent. in Eynuch. *lámne ostendisti signa nutici*: Cic. pro Cecio. Sicut & vivus multas ipse rebus ostendit, & in morte sua testamento declaravit. Terent. in Adelph. Te plura in hac re peccata ostendit. *ostendere se virum Terent. in Eynuch. Nunc te Parmeno ostendes qui vir licet* *ostendere se optime, est optime se gerere*. Cicero ad Quintum Fratrem *ostendunt*.

Ostentus, a, um, participium, Demonstratus. [הוסיף] *hosiya*. Gall. *Monstrer*. Ital. *Dimostrato*. Ger. *Gezeigt*. Hispan. *Mostrado*. Pol. *Wkazany*. Vng. *mutatati*. Ang. *shown*.] Pacuvius in ipso tempore ostentus fencim: id est, demonstratum. Cato de Rustica cap. 6. Ager oleto conferendo, qui inventum Favonium spectabit: & soli ostentus erit: alius bonus nullus erit. Varro lib. 1. de Rustica cap. 25. Qui locus optimus vino sit, & ostentus soli ammineum feri oportere.

Ostentus, tus, nom. m. q. Iritio dicitur [הוסיף] *hosiya*. Gall. *Monstrer*. Ital. *Dimostrato*. Ger. *Gezeigt*. Hispan. *Mostrado*. Pol. *Wkazany*. Vng. *mutatati*. Ang. *shown*.] Pacuvius in ipso tempore ostentus fencim: id est, demonstratum. Cato de Rustica cap. 6. Ager oleto conferendo, qui inventum Favonium spectabit: & soli ostentus erit: alius bonus nullus erit. Varro lib. 1. de Rustica cap. 25. Qui locus optimus vino sit, & ostentus soli ammineum feri oportere.